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دانشگاه  ها به ساختار و نظام علمی خود شناخته می شوند، بر همین اساس مدتی 
اســـت ســـاختار علمی در دانشـــگاه آزاد تغییر کرده و ایده تشکیل دانشکدگان هم 
براســـاس همین نیاز شـــکل گرفت. به طور کلی توضیح دهید که هدف از تشـــکیل 
دانشکدگان در دانشگاه آزاد به عنوان مبدل این دانشگاه از دانش محور به حل مساله 

موضوع محور چیست؟
هدف در مرتبه نخست، تحقق برنامه تحول و تعالی دانشگاه، در زمینه بازآرایی 
کید بر حوزه های دانشی میان رشته ای است که به  ســـاختار نظام آموزشـــی با تا
ایجـــاد دانشـــکده های موضوعی و فناوری بر پایـــه گروه های دانش محور منجر 
می شـــود. علاوه  بر آن با مرجعیت بخشـــیدن به نگاه تخصصی و اســـتفاده از 
توان نیروی متخصص، پیوند میان رشته های تحصیلی و ظرفیت ها و نیازهای 
آمایشی منطبق بر رصد روندهای علم، فناوری، مشاغل جدید و آینده پژوهی را 
افزایش می دهد. در مرتبه دوم، توانمندسازی، شبکه سازی و تقویت هم افزایی 
اعضای هیات علمی، نخبگان و پژوهشگران در پاسخگویی به نیازهای ملی، 
محلی، حوزه دانش های مرجع و مرزشـــکن خواهد بود. از این رو اهداف گفته 
شـــده ساختاری میان یا فرارشـــته ای دارد و دربرگیرنده گروه های دانشی است 
که حول موضوعی مشخص برای حل مسائل و نیازهای روز ملی و بین المللی 
در راســـتای برنامه تحول و تعالی دانشـــگاه به عنوان بازوی تخصصی معاونت 
موضوعی به صورت کشوری به فعالیت خواهد پرداخت. تمام مواردی که اشاره 
شـــد، زیر نظر هر معاونت موضوعی به فعالیت های آموزشـــی و پژوهشـــی خود 
ادامه خواهند داد. این فعالیت ها شامل تاسیس دانشکده، گروه و رشته های 
جدیـــد، جابه جایـــی رشـــته محل هـــا، تدوین و بازنگری منابع درســـی و کمک 
درســـی، ســـرفصل ها و برنامه های درسی، همکاری با ســـازمان ها، انجمن ها و 
، ارتقای کیفی دفاع و پیش دفاع،  مراکز علمی، پیشنهاد برای حل مسائل کشور
برگزاری کرســـی های تخصصی و ترویجی، تاسیس نشریات علمی، مصاحبه 
دکتـــری تخصصی، جذب و ارتقـــای اعضای هیات علمی، تعریف دوره های 
توانمندسازی اعضای هیات علمی، تدوین نظام نامه ها و آیین نامه های برگزاری 
و شرکت در همایش های ملی و بین المللی، تاسیس شرکت های دانش بنیان 

و توسعه مراکز رشد و تاسیس انجمن های علمی است. 

زمانی که ســـند تحول و تعالی دانشـــگاه آزاد اســـلامی تدوین و ابلاغ شـــد، تاســـیس 
دانشکدگان ذیل هر معاونت موضوعی هم مطرح شد. مشخصا از چه زمانی تاسیس 

این دانشکدگان کلید خورد؟
با ابلاغ نظام نامه مدیریت دانشی دانشگاه آزاد، تشکیل این دانشکدگان رسمیت 
پیدا کرد. گروه های استانی مجموعه ای از گروه های دانشی تک یا میان رشته ای 
در واحدهای یک استان است که مطابق با عناوین گروه های کشوری در سطح 
اســـتان تشـــکیل شده و ذیل گروه کشـــوری فعالیت می کند و هدایت آن برعهده 

مدیرگروه استانی خواهد بود. 

   مجموعه ای از گروه های دانشی 
در دانشکده موضوعی تشکیل می شود

دانشکده موضوعی شامل چه مواردی است؟
دانشـــکده موضوعـــی در برگیرنـــده مجموعه ای از گروه های دانشـــی اســـت که با 
محوریت موضوع دانشکدگان و با هدف ایجاد هماهنگی میان گروه های دانشی 
در فعالیت های جاری و همچنین توسعه به سمت شکل گیری عناوین توسعه ای 
نوآورانـــه ذیـــل اهـــداف و ماموریت دانشـــکدگان مربوط تشـــکیل و فعالیت های 
یـــت دانشـــگاه در واحدهای منتخب  میان رشـــته ای مرتبـــط را بـــر مبنـــای مامور
پیگیری می کنند. علاوه  بر آن دانشـــکده موظف اســـت با همان تعداد و عنوان 
دانشـــکدگان درصورت وجود رشـــته و گروه دانشی یا میان رشته ای و احراز شرایط 
آمایشی، به پیشنهاد واحد و پس از درخواست استان و تایید معاونت موضوعی 

مربوط تشکیل شود. 

گروه دانشی و گروه های میان رشته ای چگونه تشکیل می شوند؟
گروه دانشی یا همان گروه آموزشی در واحدها و مراکز آموزشی است که با عناوین ابلاغ 
شده گروه های کشوری تشکیل می شود و علاوه  بر اجرای رشته محل های دانشگاه، 
سایر وظایف مرتبط را برعهده دارند که متشکل از اعضای هیات علمی متخصص 
در یک رشته از شعب دانش است. گروه های میان رشته ای نیز گروه هایی هستند 
که در اثر اجرای برنامه توسعه رشته ها در چهارچوب های میان یا فرا رشته ای در هر 
دانشکده، ذیل عنوان کلی دانشکدگان ایجاد و در طول زمان به تدریج جایگزین 
گروه های دانشی تک رشته ای می شوند که به پیشنهاد هر یک از اعضای هیات علمی 
و تشخیص و پیشنهاد نهایی رئیس دانشکده و تصویب شورای دانشکدگان، در 

شورایی به نام »شورای گسترش معاونت موضوعی« ایجاد خواهند شد. 

   تشکیل دانشکدگان مهارت و کارآفرینی در قالب 6 گروه 
کشوری 

 با توجه به عهده دار بودن ریاســـت دانشـــکدگان مهارت و کارآفرینی از سوی شما، 
شکل گیری شورای دانشکدگان و گروه های کشوری در این دانشکدگان چگونه است؟
پس از تصویب قانون نظام جامع آموزش و تربیت فنی و حرفه ای و مهارتی در سال 
1396 توسط مجلس شورای اسلامی به طور رسمی به دانشگاه آزاد به عنوان یکی 
از زیرنظام های آموزش فنی، حرفه ای و مهارتی مجوز داده شد که در این عرصه ها 
ورود پیدا کند که براساس آن دانشگاه آزاد اقدام به تهیه و تدوین نظام نامه نظام 
آموزش فنی، حرفه ای و مهارتی در این دانشـــگاه کرد که در ســـال 1399 تصویب 
و ابلاغ شـــد. به دنبال آن و ابلاغ ســـند تحول و تعالی دانشـــگاه در ســـال جاری در 
ذیل معاونت علوم تربیتی و مهارتی، دانشـــکدگان مهارت و کارآفرینی در قالب 
شـــش گروه کشـــوری کارآفرینی، مهارتی صنعت و علوم پایه، مهارتی مدیریت و 
، مهارتی کشاورزی و منابع طبیعی و  خدمات اجتماعی، مهارتی فرهنگ و هنر

مهارتی امور دام، طیور و آبزیان شـــکل گرفت که در پی آن شـــورایی به نام »شـــورای 
دانشکدگان« متشکل از رئیس دانشکدگان مهارت و کارآفرینی به عنوان رئیس و 
تمام شش مدیرگروه کشوری عضو دائم آن هستند و در راستای این شورا، دو شورای 
تخصصی برنامه ریزی درسی و گسترش آموزش های فنی، حرفه ای و مهارتی ایجاد 
شد که نسبت به وظایف محول شده تصمیم های مورد نیاز را اتخاذ خواهند کرد. 
همان طور که گفتم رئیس دانشکدگان مهارت و کارآفرینی بنا به پیشنهاد معاون 
محترم موضوعی علوم تربیتی و مهارتی به ریاست دانشگاه انتخاب شده است و 
براساس مفاد نظام نامه مدیریت دانشی دانشگاه آزاد در تاریخ چهارم شهریور ماه، 
شورایی در ذیل هر یک از این دانشکدگان تشکیل شد. سپس مدیران گروه کشوری 
شش گانه توسط رئیس دانشکدگان مهارت و کارآفرینی به معاون موضوعی معرفی 
و پس اخذ تاییدیه از ریاست دانشگاه، برای ایشان ابلاغ صادر می شود و به همین 
ترتیب با توجه به عنوان های گروه های کشوری در سطح استان، گروه استانی و نیز در 
واحدهای دانشگاهی واجد شرایط، دانشکده های هم عنوان دانشکدگان مهارت 

و کارآفرینی ایجاد و در ذیل آن گروه های دانشی تشکیل خواهد شد. 

درخصوص گروه و رشـــته های جدید و جابه جایی رشـــته محل ها، منابع درســـی و 
کمک درسی توضیح دهید. 

درخصوص ایجاد گروه و رشـــته های جدید، ابتدا باید واحد و مرکز دانشـــگاهی 
متقاضی براساس آمایش سرزمینی تقاضای خود را به همراه تکمیل کاربرگ های 
مربوط به کمیته گســـترش آموزش های فنی، حرفه ای و مهارتی اســـتان ارائه کنند 
، درخواســـت را بررســـی و پس از تصویب، صورت جلســـه و مذاکره  و کمیته مزبور
موردنظر را به شـــورای دانشـــکدگان ارسال کنند، شورای دانشکدگان پس از واجد 
شرایط دانستن واحد یا مرکز مورد  نظر تقاضا را برای شورای گسترش آموزش های 
فنی، حرفه ای و مهارتی ارســـال کنند تا پس از طرح و بررســـی، درصورت تصویب 

اقدام نهایی برای صدور مجوز اجرای رشته موردنظر صورت پذیرد. 

   ســـرفصل دروس جدید توسط گروه کشوری بازنگری 
می شود

تدوین و بازنگری سرفصل دروس به چه صورت است؟
 در ارتبـــاط بـــا تدویـــن و بازنگری ســـرفصل دروس رشـــته جدید یـــا درحال اجرا، 
ابتدا درخواســـت گروه دانشـــی در واحد یا مرکز دانشـــی به گروه اســـتانی ارسال و 
سپس پس از بررسی و تایید به گروه کشوری ارسال خواهد شد که گروه کشوری 
براساس اولویت های نیاز جامعه و صنعت و حل مسائل کشور موضوع را بررسی 
و درصورت تایید به شورای دانشکدگان ارسال می کند که درنهایت پس از تایید 
، به شـــورای تخصصی برنامه ریزی آموزش هـــای فنی، حرفه ای و  شـــورای مذکـــور
مهارتی ارسال می شود تا مجوز انجام اقدام لازم برای تصویب و اجرای سرفصل 

دروس مورد  نظر صادر شود. 

روند همکاری با سازمان ها و مراکز علمی چگونه است؟
همکاری با سازمان ها، انجمن ها و مراکز علمی به این صورت است که ابتدا مدیران 
گروه کشوری برای حل مسائل کشور متناسب با نیاز روز جامعه و صنعت، تمام 
موارد را بررسی و درخواست همکاری را به شورای دانشکدگان ارائه می کنند که پس 
، شورای دانشکدگان مجوز اولیه را صادر و سپس  از بررسی دلایل توجیهی موردنظر

با نهادهای ذی ربط جلسه های هماهنگی را تشکیل می دهند. 
 

تعامل با استان ها در ساختار جدید چطور دنبال می شود؟
تعامل با اســـتان ها از طریق تشـــکیل گروه ها، شـــورای مربوط و کمیته گســـترش 
آموزش های فنی، حرفه ای و مهارتی در ســـطح اســـتان ها و تشکیل دانشکده ها و 

گروه های دانشی در ذیل آنها صورت می گیرد. 

گروه های میان رشته ای چگونه شکل می گیرد؟
 گروه های میان رشته ای در ابتدا توسط هر یک از اعضای هیات علمی پیشنهاد و 
از طریق رئیس دانشکده، برگزیده و پیشنهاد نهایی مطرح می شود. پس از مطرح 
شدن در شورای تخصصی گسترش آموزش های فنی، حرفه ای و مهارتی با حضور 
معاون موضوعی، رئیس دانشکدگان، معین استان، دبیر شورای گسترش، آمایش، 
برنامه ریزی و کارآفرینی دانشگاه، رئیس استان و رئیس واحد به تصویب شورای 

دانشکدگان خواهد رسید و درنهایت با تایید رئیس دانشگاه ایجاد می شود. 
نکته مهم اینکه گروه میان رشته ای، عضو هیات علمی مستقل ندارد و اعضای 
هیات علمی آن از گروه های دانشی دانشگاه و خبرگان براساس تخصص و حول 
موضوع دانشـــکده انتخاب و دعوت به همکاری می شـــوند و در جهت کســـب 
مرجعیت علمی و با ماموریت پشتیبانی از امور دانشی، اندیشکده هایی هم سطح 

با گروه های میان رشته ای ذیل دانشکده ها امکان راه اندازی دارند. 

   به روز رسانی سرفصل دروس رشته های مهارتی متناسب 
با نیاز روز صنعت 

مهم ترین دستور کار شما در شروع کار دانشکدگان چیست؟
در گام اول، ســـرفصل دروس رشـــته های مهارتـــی در حال اجـــرا در واحدها و مراکز 
آموزشـــی متناســـب با نیاز روز جامعه و صنعت به روز رســـانی و بازنگری شـــود. با 
توجه به نبود سرفصل برای برخی از رشته های جدید مهارتی که مورد  نیاز بازارکار 
اســـت، ســـرفصل مرتبط تعریف و تدوین شـــود. رشته های مهارتی درحال اجرا در 
واحدها و مراکز آموزشی متناسب با آمایش سرزمینی و توسعه هوشمند منطقه ای 
پایش شود و درنهایت پس از ساماندهی دانشکده های مهارت و کارآفرینی موجود 
در واحدهای دانشـــگاهی، ســـاختاری مناسب و چابک همراه با نیروی انسانی 
متخصص به منظور رسیدن به اهداف مورد  نظر ذیل اسناد بالادستی، به ویژه سند 

تحول و تعالی دانشگاه آزاد ایجاد شود. 

فضای علمی دانشگاه آزاد این روزها، مسیر دیگری را طی می کند؛ مسیری 
که انتهایش پتانسیل بالقوه دانشگاه در حوزه علمی بالفعل می شود. زمانی 
که از سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد رونمایی شد، راه اندازی دانشکدگان 
در این دانشگاه مطرح شده بود اما زمانی که با نظام نامه مدیریت دانشی 
دانشـــگاه ابلاغ شـــد، عملا تشـــکیل این دانشـــکدگان نیز رسمیت پیدا 

کرد. در نظام دانشـــی جدید، دانشـــگاه آزاد در کل کشور به دانشکدگان 
موضوع  محور تقسیم بندی شده یعنی گروه های علمی با یکدیگر مرتبط 
شده اند. ذیل هرکدام از دانشکدگان هم گروه  های علمی فعالیت دارند. 
در معاونت علوم تربیتی و مهارتی دو دانشکدگان )school( با نام های 
»دانشکدگان تعلیم و تربیت اسلامی« و »دانشکدگان مهارت و کارآفرینی« 
شکل گرفته است که این دانشکدگان در واحدهای دانشگاهی و متناسب 
با ظرفیت آنها معادل پیدا می  کنند. آن طور که دکتر طهرانچی پیش از این 
گفته است در آستانه یک تحول رفتاری و ساختاری در دانشگاه آزاد هستیم 

که در این تحول، معاونت علوم تربیتی و مهارتی دارای دو ساختار دانشی 
و سه ساختار حرفه ای خواهد بود. در حوزه دانشی، دانشکدگان تعلیم و 
تربیت اسلامی وجود دارد که تمامی امور علمی حوزه تعلیم و تربیت مربوط 
به دانشجویان کارشناسی تا دکتری، ذیل این دانشکدگان انجام می شود. 
دانشـــکدگان مهارت و کارآفرینی نیز همه رشـــته های مربوط به کارآفرینی 
و مهارتی دانشـــگاه را شـــامل می شود و در برخی واحدها دانشکده  های 
مهارت و کارآفرینی ایجاد خواهد شـــد که ذیل آن مدارس عالی مهارتی 
قرار می  گیرد. ابوالفضل داوودی رکن آبادی، مسئولیت دانشکدگان مهارتی 

و کارآفرینی معاونت علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد را برعهده گرفته 
است. او در گفت وگو با »فرهیختگان« از اهداف تشکیل دانشکدگان در 
دانشگاه، دانشکده های موضوعی، گروه های دانشی و جزئیات ساختار 
دانشـــکدگان مهارت و کارآفرینی ســـخن گفت. او می گوید دانشکدگان 
مهارت و کارآفرینی در قالب شـــش گروه کشـــوری تشکیل شده است که 
اولین قدم در این دانشـــکدگان به روز رســـانی سرفصل دروس رشته های 
مهارتی در حال اجرا در واحدها و مراکز آموزشی متناسب با نیاز روز جامعه 

و صنعت است. مشروح این گفت وگو را در ادامه می خوانید. 

 رئیس دانشکدگان مهارتی و کارآفرینی در گفت وگو با »فرهیختگان« مطرح کرد

 به روز رسانی دروس مهارتی 
متناسب با نیازهای صنعت

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰۹۱۰8۱۰6۵3۵

Farhikhteghan_school

مجــــــری انحصـــــــــــــاری
 تبلیغـــــــــات محیطــــــــــی
اســلامی آزاد  دانشــگاه   

۰۹3۹88886۹۹
صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

مدرک موقت فارغ التحصیلی مسعود حافظی فرزند عبدمحمد به شناسنامه 
2733 صادره از مسجدســـلیمان در مقطع کاردانی پیوســـته رشته تحصیلی 
ســـاختمان صـــادره از واحـــد دانشـــگاهی اهـــواز بـــه شـــماره 12/1675 مـــورخ 
1385/05/16  مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا 
می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد اهواز به نشـــانی اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کد پســـتی61349-68875  فلکه کارگر )فرهنگ شـــهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مـــدرک فارغ التحصیلـــی ا ینجانـــب پریســـا زارع قطب آبادی فرزنـــد ابراهیم به 
شماره شناسنامه  6060052045 صادره از  عنبرآباد در مقطع  کارشناسی رشته 
دامپزشـــکی صادره از واحد دانشـــگاهی  آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره 
مفقود گرد یده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از  یابنده تقاضا می شـــود اصل 
مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد جیرفت به نشـــانی جیرفت خیابان 

دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نما ید.

مـــدرک فارغ التحصیلـــی رزا عصـــاره فرزند محمدعلی به شـــماره شناســـنامه 
1740371577 صادره از اهواز در مقطع کارشناســـی ارشـــد رشـــته تحصیلی 
شـــیمی تجزیه صادره از واحد دانشـــگاهی اهواز به شـــماره 1694121325205 
مورخ 1396/03/30  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد اهواز به نشـــانی اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کد پســـتی61349-68875  فلکه کارگر )فرهنگ شـــهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

سند مالکیت و برگ سبزخودرو وانت دوکابین سیستم: تویوتا تیپ: CC های 
لوکس 2700رنگ: سفید مدل: 2006     به شماره انتظامی   ایران 94 / 367 ل46   
:   2TR6264957   به مالکیت   شـــماره شاســـی  19J063021043  شـــماره موتور
یانورددرگهانـــی به کد ملی 3459169370مفقـــود گردیده و از  آقـــای فیصـــل در

درجه اعتبار ساقط می باشد.

فراخوان ارزیابی کیفی
شـــرکت پالایـــش نفـــت آبـــادان در نظر دارد مناقصه های مشـــروحه ذیـــل را از طریق ســـامانه تدارکات 
الکترونیـــک دولـــت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشـــریفات مناقصه از دریافت اســـناد ارزیابی 
 کیفـــی و ســـایر مراحـــل بعدی مناقصه از طریق درگاه ســـامانه تدارکات الکترونیکـــی دولت به آدرس
 WWW.SETADIRAN.IRانجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت، نسبت 
به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی  جهت شرکت در مناقصات اقدام 
گهی مناقصات این شرکت به صورت همزمان در روزنامه های کثیرالانتشار و وب سایت  نمایند. ضمنا آ

شرکت پالایش نفت آبادان به آدرس WWW.ABADAN- REF.IR درج و قابل مشاهده می باشد.
- از مناقصه گران واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام هر یک از مناقصه های ذیل را دارند دعوت 
بعمل می آید جهت شـــرکت در مناقصه به ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســـتاد( به آدرس 
صدرالاشاره مراجعه و پس از دریافت اسناد مربوط به ارزیابی کیفی )دفتر چه شماره یک و معیارهای 
ارزیابی کیفی به صورت رایگان( و مطالعه و تکمیل آن به همراه کلیه مدارک مورد نیاز مطابق با برنامه 

زمان بندی مربوطه، نسبت به بارگذاری اسناد مذکور در سامانه اقدام نمایند.
- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرم های ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا 
و بارگذاری تمامی مدارک و مســـتندات، ســـوابق کاری و مالی و همچنین ارائه صورت های مالی 
حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی در قراردادهای با مبلغ 
بیش از ده برابر نصاب معاملات بزرگ الزامی اســـت، )عدم ارائه صورت های مالی حسابرسی شـــده 

منجـــر بـــه عدم انعقاد قرارداد با برنده مناقصه می شـــود.(  درصورت عـــدم تکمیل و بارگذاری کامل 
اســـناد اســـتعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق الاشاره، صلاحیت شرکت کنندگان قابل بررسی 
نخواهد بود و بارگذاری مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. 
ضمنا مناقصه گران می بایست علاوه بر بارگذاری اسناد )حاوی رزومه، سوابق شرکت به همراه تصویر 
مصدق شده آخرین تغییرات و دفترچه تکمیل شده شماره یک به همراه اسناد مورد نیاز مندرج در 
( و همچنین درصورت نداشتن رزومه یا جهت به روزرسانی رزومه در کمیته فنی بازرگانی  دفترچه مذکور
این شـــرکت، نســـبت به ارســـال مدارک به آدرس کمیسیون مناقصات شرکت پالایش نفت آبادان – 
صندوق پستی 111  اقدام نمایند. لازم به ذکر است از مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تایید شوند از 
طریق سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.  - مناقصه گرانی که در 
ارزیابی کیفی تایید شده اند در مرحله ارائه پیشنهاد می بایست تصویر تضمین شرکت در مناقصه را 
در پاکت الف سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری کرده و اصل آن را در یک پاکت 
سربســـته تا قبل از زمان گشـــایش پیشنهادها به دبیرخانه کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مرکزی 

شرکت پالایش نفت آبادان تسلیم نمایند.
- اطلاعات تماس و نشانی دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پیشنهاد: آبادان- حاشیه اروندرود- جنب دروازه اصلی پالایشگاه- امور پیمان های 

شرکت پالایش نفت آبادان  تلفن 53183338-061 و شماره نمابر : 061-53264476 

شماره مناقصه در دستگاه ردیف
مناقصه گذار

شماره مناقصه در 
مبلغ برآورد پایه مدتمحل اجراموضوعسامانه ستاد

به ریال
مبلغ تضمین شرکت در 

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهمناقصه به ریال

مناقصه عمومی شماره 1
ارائه کلیه خدمات مخابرات شرکت 02/712002092179000371

یکسال  آبادانپالایش نفت آبادان
000ر000ر823ر1156ر182ر449ر136شمسی

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 
1402/7/5  لغایت 1402/7/15

ب- مهلت ارسال پاسخ استعلام  1402/7/30

مناقصه عمومی شماره 2
512002092179000372/ 02 )یکپارچه(

لات  ارائه خدمات تأمین ماشین آ
سنگین و نیمه سنگین اداره تعمیرات 
و عملیات حمل و نقل شرکت پالایش 

نفت آبادان

یکسال  آبادان
000ر000ر024ر27417ر399ر187ر551شمسی

الف- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد از 
تاریخ1402/7/5لغایت 1402/7/15

ب- مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت توسط 
مناقصه گران: مورخ1402/7/25

ج: تاریخ بازگشایی طبق اعلام در سامانه ستاد

ردیف
شماره مناقصه در دستگاه 

مناقصه گذار
شماره مناقصه در 

مبلغ برآورد پایه مدتمحل اجراموضوعسامانه ستاد
به ریال

مبلغ تضمین شرکت در 
برنامه زمان بندی مراحل مناقصهمناقصه به ریال

3
مناقصه عمومی شماره 

02/732002092179000376
ارائه خدمات نگهداری و تعمیرات، 
لات  راهبری و سرویس دهی ماشین آ
حمل و نقل در بندرصادراتی ماهشهر

بندرصادراتی 
ماهشهر

یکسال 
000ر000ر514ر9262ر713ر264ر50شمسی

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 
1402/7/5 لغایت 1402/7/15

ب- مهلت ارسال پاسخ استعلام  1402/8/1

4
مناقصه عمومی شماره 

02/542002092179000375
تعمیرات خطوط لوله حدفاصل 

تلمبه خانه شماره 1 و 2 در بندرصادراتی 
ماهشهر

بندرصادراتی 
ماهشهر

4 ماه 
000ر000ر459ر8831ر574ر178ر29شمسی

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 
1402/7/5  لغایت 1402/7/15

ب- مهلت ارسال پاسخ استعلام  1402/8/1

5
مناقصه عمومی شماره 

اجرای عملیات تعمیرات ضلع غربی 02/142002092179000383
8 ماه آبادانساختمان مهندسی عمومی

000ر000ر172ر3401ر304ر437ر23شمسی
الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 

1402/7/5  لغایت 1402/7/15
ب- مهلت ارسال پاسخ استعلام  1402/7/30

6
مناقصه عمومی شماره 

02/772002092179000384
اجرای عملیات احداث دیوار بتنی 
اطراف انبار نگهداری گوگرد واحد 

SRU )فاز 3(
7 ماه آبادان

300ر948ر576ر00049ر000ر479ر2شمسی
الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 

1402/7/5  لغایت 1402/7/15
ب- مهلت ارسال پاسخ استعلام  1402/7/30

نوبت اول

روابط عمومی- شرکت پالایش نفت آبادان                                                 شماره شناسه1593179  


